



MAŁOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO
z siedzibą w Karniowicach

Karniowice, lipiec 2022 r.

Gracjom Państwa

W imieniu Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego oraz współorganizatorów: Instytutu Zootechniki - Państwowego Instytutu Badawczego oraz Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie serdecznie zapraszam do udziału w XXX Jubileuszowej Wystawie Rolniczej AGROPROMOCJA 2022, która odbędzie się w dniach 10-11 września br. w Starym Sączu, na terenie Diecezjalnego Centrum Pielgrzymowania im. Jana Pawła II.

Będzie to jubileuszowa, 30-ta edycja tej znaczącej dla naszego województwa wystawy, podczas której promujemy rolnictwo, dorobek gospodarczy i kulturowy małopolskiej wsi, walory obszarów wiejskich oraz firmy działające w branży agrobiznesu.

Zakres tematyczny AGROPROMOCJI obejmie m.in. wystawę zwierząt, maszyny rolnicze i pokazy polowe, przetwórstwo rolno-spożywcze, ogrodnictwo i ekologię. Promowana będzie również agroturystyka, rękodzieło ludowe, folklor, dziedzictwo kulinarne i zdrowa żywność.

Wydarzenie sprzyjać będzie prezentacji nowości technologicznych w rolnictwie oraz nawiązywaniu kontaktów biznesowych.

Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, jako pomysłodawca i główny organizator AGROPROMOCJI, **serdecznie zaprasza Samorządy Województwa Małopolskiego do udziału w wydarzeniu w formie zorganizowania stoiska wystawienniczego** promującego Państwa urząd oraz region, w tym ciekawe, godne naśladowania inicjatywy, **ze szczególnym uwzględnieniem działalności Kół Gospodyń Wiejskich, Lokalnych Grup Działania, stowarzyszeń oraz rolników indywidualnych.**

Oferujemy Państwu udział w prestiżowej, największej w regionie wystawie rolniczej, w tym roku wzbogaconej o liczne atrakcje (m.in. wykłady branżowe, pokazy mechanizacyjne, koncerty, konkursy, degustacje wieprzowiny, jagnięciny, gęsiny oraz produktów mlecznych) oraz prezentację w wyjątkowym miejscu - na rozległym terenie Diecezjalnego Centrum Pielgrzymowania.

Przygotowaliśmy dla Państwa promocyjne warunki uczestnictwa: **bezpłatną powierzchnię wystawienniczą do 4 m²** oraz 40 zł brutto za każdy następny m². Prosimy o zapoznanie się z ofertą dla wystawców oraz formularzem zgłoszeniowym.

Ponadto **zwracam się z prośbą o zamieszczenie informacji** na temat Wystawy na Państwa stronie internetowej / portalu społecznościowym wraz z przekierowaniem na stronę www.modr.pl.

Żywię nadzieję, że dla mieszkańców województwa małopolskiego **AGROPROMOCJA 2022** będzie atrakcyjnym wydarzeniem targowo-wystawienniczym, a Wystawcom uczestniczącym w wydarzeniu przyniesie wymierne korzyści promocyjne i handlowe.

Dziękując za dotychczasową współpracę, jeszcze raz serdecznie zapraszam do udziału w XXX Jubileuszowej Wystawie Rolniczej AGROPROMOCJA 2022.

g

Gracjom Państwa

DYREKTOR MODR

Dominiuk Pasek

ADRES ul. Osiedlowa 9, 32-082 Karniowice
TELEFON 12 285 21 13, 12 285 21 14, 609 700 003
FAX 12 285 11 07

E-MAIL sekretariat@modr.pl
WWW.MODR.PL
REGON 356900630 **NIP** 5130197883